
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Кременецька  обласна  гуманітарно-педагогічна  академія  ім.  Тараса 

(найменування закладу освіти)

 Шевченка 

НАКАЗ
Кременець

(населений пункт)

від «29» вересня 2025 року №203-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Кременецька обласна гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» 
вересня 2025 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Афанасій ЛОМАКОВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 203-С

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16022475 1544107 Міньковська Олена Василівна
55712178 TE 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0242124 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

146,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 203-С

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16062967 1578728 Дзіканюк Ян Тарасович
50598765 TE 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336166 Середня освіта 
(Інформатика)

124,259

2 16066778 1578728 Іщук Вікторія Русланівна
53426370 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0208309 Середня освіта 
(Інформатика)

156,636

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 203-С

A4 Середня освіта/A4.10 Технології Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16057616 1578602 Вашенюк Олександр Іванович
55018503 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110845 Середня освіта 
(Технології. 
Інформатика)

126,741

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 203-С

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16035701 1496435 Доїзжак Віталій Іванович
51219569 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0161622 Середня освіта 
(Фізична культура)

138,000

4


